
　（単位：千円）

Ⅰ　資産の部

　１流動資産

　　　　現　　金 198

　　　　預　　金 50,391

0

50,589

2,078,354

119,361

2,197,160

2,248,304

Ⅱ　負債の部

302

3,840

4,142

Ⅲ　正味財産の部 0

　１　指定正味財産 0 0

　２　一般正味財産 2,244,162

　　（うち基本財産への充当額） （2,078,354)

2,244,162

Ⅳ　負債及び正味財産合計 2,248,304

　　正 味 財 産 合 計

　２固定負債

　貸　借　対　照　表
　　　　　 　平成３０年３月３１日現在　　　　　　

　その他固定資産

　資　産　合　計

　１流動負債

　２固定資産

　　　有価証券

　　流動資産合計

　基本財産

金額

　固定資産合計

　　負　債　合　計
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